

AC-ELTEKNIQ ApS

Tarmvej 108
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2018

Jørgen Møller Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AC-ELTEKNIQ ApS Tarmvej 108 6880 Tarm
	CVR-nr: 30524357 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af elinstallationer samt detailsalg af el artikler og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 (regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017) udviser et underskud på DKK 491.557, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK -5.633.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2018 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift. Der henvises til årsrapportens note 1.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		600.357	1.022.990
Personaleomkostninger	1	-1.043.118	-1.005.758
Lønninger			-903.796
Pensioner			-42.687
Andre omkostninger til social sikring			-11.461
Andre personaleomkostninger			-47.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.557	-154.159
Resultat af ordinær primær drift		-596.318	-136.927
Øvrige finansielle omkostninger		-33.639	-38.637
Ordinært resultat før skat		-629.957	-175.564
Skat af årets resultat	2	138.400	37.000
Årets resultat		-491.557	-138.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-491.557	-138.564
I alt		-491.557	-138.564

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	127.519
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	127.519
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.591	70.579
Materielle anlægsaktiver i alt	4	86.591	70.579
Anlægsaktiver i alt		86.591	198.098
Råvarer og hjælpematerialer		388.158	524.284
Varebeholdninger i alt		388.158	524.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.245
Igangværende arbejder for fremmed regning		363.228	533.812
Udskudte skatteaktiver		87.400	
Periodeafgrænsningsposter		21.752	19.320
Tilgodehavender i alt		472.380	605.377
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt		861.538	1.130.661
Aktiver i alt		948.129	1.328.759

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-130.633	360.924
Egenkapital i alt		-5.633	485.924
Hensættelse til udskudt skat		0	51.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	51.000
Gæld til banker		453.312	211.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.134	136.139
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		96.569	197.273
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.747	247.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		953.762	791.835
Gældsforpligtelser i alt		953.762	791.835
Passiver i alt		948.129	1.328.759

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	360.924	0	485.924
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-491.557	0	-491.557
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-130.633	0	-5.633

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	977.760	939.727
Pensionsbidrag	53.296	54.148
Andre omkostninger til social sikring	12.062	11.883
	<u>1.043.118</u>	<u>1.005.758</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-138.400	-37.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-138.400</u>	<u>-37.000</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	1.301.390
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.301.390
Af- og nedskrivning primo	1.173.871
Årets afskrivning	127.519
Af- og nedskrivning ultimo	1.301.390
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	464.501
Tilgang	42.050
Afgang	0
Kostpris ultimo	506.551
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	393.922
Årets afskrivning	26.038
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	419.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.591

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift været præget af forøgede omkostninger.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget omsætning.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2018, der viser et driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 2-3 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationel leasing kr. 91.000.

Lejeforpligtelse kr. 12.000.

Arbejdsgarantier kr. 0.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 453.312 tinglyst virksomhedspant kr. 550.000.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anårtshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JMJ Holding, Egvad ApS, Tarmvej 108, Vostrup, 6880 Tarm.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte		3